de o INSS encontrar novo imóvel  para instalação de sua agência previdenciária no município,  com metragem
construída adequada aos norma�vos vigentes.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Revisão do Valor Contratual - Ajustam as partes a revisão do valor
loca�vo mensal do Contrato, que passa a ser de R$ 11.000,00 (onze mil reais) mensais, a par�r de 31/07/2025,
que será corrigido anualmente a par�r de 31/07/2026, tendo por base a variação acumulada do IGP-M – Índice
Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida até o mês anterior ao da vigência do reajuste, ou